DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE SOCIOLOGIA NO
CONTEXTO DA LEI Nº. 13.415/2017 NAS ESCOLAS TÉCNICAS ESTADUAIS
PAULISTAS: REFLETINDO A PRECARIZAÇÃO DA FORMAÇÃO DA JUVENTUDE de
autoria de LUZIA BERNARDO DO NASCIMENTO DINIZ, FERNANDO MANZANO
MARTINS, CARLA SIMAS MELO GONCALVES NAKAMURA, foi publicado nos Anais do 9º
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120268

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120268